平成 29 年２月 22 日

各      位

会 社 名: 株式会社ミツバ

代 表 者: 代表取締役社長  長瀬 裕一

コード番号: 7280（東証第一部）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681番地

問 合 せ先: 総務部長 武井 良明

電 話 番 号: 0277-52-0111

人 事 異 動 に関 するお知 らせ

平成 29 年４月１日付にて下記の通り実施しますのでお知らせ致します。

記

１． 発令日

平成 29 年４月１日

２．執行役員人事

【新任】

新 役 職 氏 名 現 役 職

常務執行役員 武 信幸 執行役員

常務執行役員 新井 邦彦 執行役員

執行役員 日野 貞実 生産企画部 部長

執行役員 岡田 道夫 第二事業副責任者

【執行役員の担当職務変更】

新担当職務 氏 名 現担当職務

品質保証管掌 長瀬 裕一 経営企画管掌、情報システム管掌、

営業管掌

生産担当、ミツバ・マニュファクチャリ

ング・フランス S. A. 副社長

日野 貞実
－

第二事業副責任者 岡田 道夫 －

３．事業副責任者人事

【新任】

新 担 当 氏 名 現 担 当

第二事業副責任者 志賀 直彦 －

４．部長人事

【新任】

新 役 職 氏 名 現 役 職

東日本営業部 部長 堀口 哲夫 本社営業部 営業第三課 課長

営業推進部 部長 茂木 真通 （兼） 執行役員

技術開発部 部長 石田 久 研究部 研究第一課 課長

工機部 部長 日野 伊織 工機部 担当部長

赤城工場 工場長 志村 隆史 ﾐﾂﾊﾞ･ｼｶﾙ･ｲﾝﾃﾞｨｱ Pvt. Ltd.

福島工場 工場長 落合 雄二 富岡工場 担当部長

新潟工場 工場長 堀田 和久 新里工場 担当部長

生産企画部 部長 尾内 哲也 ｱﾒﾘｶﾝ･ﾐﾂﾊﾞ Corp.

生産管理部 部長 西野 浩一 生産管理部 担当部長

【異動】

新 役 職 氏 名 現 役 職

国際営業部 部長 大嶋 雅樹 東日本営業部 部長

富岡工場 工場長 青木 哲夫 赤城工場 工場長

品質保証第一部 部長 小川 知行 技術開発部 部長

品質保証第二部 部長 桜井 伸司 品質保証部 部長

以 上